平成 30 年 12 月吉日

お取引店様各位

株式会社アクシス

〒700-0973 岡山県岡山市北区中野 365-103

TEL086-242-5115/FAX086-242-5116

年末年始休業のお知らせ及び 12 月締請求書発行日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程を冬期休業とさせて頂きます。

敬具

記

休業日：2018 年 12 月 29 日（土）～2019 年 1 月 3 日（木）

最終出荷業務：12 月 26 日 3：00P.M.までの受注分につきましては年内出荷致します。

※前払のお客様につきましては、12 月 26 日入金確認分が対象となります。

年始出荷業務：1 月 4 日より随時出荷手配致します。休業期間前後は出荷業務の混雑、交通渋滞

等により通常より納期が遅れる場合がございます。予めご了承下さい。

2018 年 12 月締め請求書発行日：2019 年 1 月 4 日

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが冬期休業中につき、12 月締めの請求書発行日を、

2019 年 1 月 4 日へ変更させて頂きます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。